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Erwachsenenklinik
Eingang über Menzinger Str. 44, 80638 München

Kinderklinik
Eingang über Franz-Schrank-Str. 8, 80638 München

Schule für Pflege München
Eingang über Franz-Schrank-Str. 4, 80638 München

Information/Pforte ............(089) 1795 - 0

Anschrift
Klinikum Dritter Orden
Menzinger Str. 44
80638 München
info@dritter-orden.de
www.dritter-orden.de
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Klinikum Dritter Orden München-Nymphenburg

Haupteingang Erwachsenenklinik

Erwachsenenklinik

Notfallzentrum Erwachsene

Haupteingang Kinderklinik

Kinderklinik

Notfallzentrum Kinder

Onkologische Tagesklinik

Schule für Pflege

Diagnose- und Therapiezentrum (DTZ)

Verwaltung (Franziskushaus)

Tief-/Parkgarage

Notfallzentren

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




